
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
28.10. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
877 

 
 
Про затвердження проєктної документації по об’єкту «Реконструкція 
плавального басейну Комунального закладу «Запорізька обласна школа 
вищої спортивної майстерності» Запорізької обласної ради                              
по вул. Перемоги, 68 у м. Запоріжжя» Коригування 
 
 

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 31 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указами 
Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 
Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 
11.05.2011 № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», зі змінами та 
доповненнями, враховуючи позитивний експертний звіт товариства з 
обмеженою відповідальністю «ЄВРОЕКСПЕРТИЗА» від 25 вересня 2024          
року № 0821-24 Б, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити проєктну документацію по об’єкту «Реконструкція 

плавального басейну Комунального закладу «Запорізька обласна школа вищої 
спортивної майстерності» Запорізької обласної ради по вул. Перемоги, 68 у        
м. Запоріжжя» Коригування, з наступними техніко-економічними показниками: 
        1) характер будови - реконструкція;  

2) площа ділянки - 1,2669 га; 
3) площа забудови - 3154,3 кв. м; 

        4) поверховість - 2 поверхи; 
        5) загальна площа - 4324,6 кв. м; 
        6) корисна  площа - 3668,0 кв. м; 
        7) розрахункова площа - 3650,0 кв. м; 
        8) будівельний об’єм, загальний - 29527,0 куб. м, у тому числі: 
        вище відмітки 0.000 - 29154,13 куб. м; 

 



2 
        нижче відмітки 0.000 - 372,9 куб. м; 
        9) річні витрати електроенергії - 376000 кВт/год.; 
       10) річні витрати палива, у тому числі: 
        на опалення - 66,31 Гкал; 
        на вентиляцію - 110,50 Гкал; 
        11) річні витрати води - 39,9 тис. куб. м, у тому числі: 
        господарчо-питні потреби - 10,67 тис. куб. м; 
        гаряча вода - 29,23 тис. куб. м; 
        12) Загальна кошторисна вартість будівництва у поточних цінах станом на 
25.09.2024 складає 178998,136 тис. грн, у тому числі: 
        будівельні роботи - 136134,389 тис. грн; 
        устаткування - 6307,084 тис. грн; 
        інші витрати - 36556,663 тис. грн; 
        13) Понесені витрати замовника згідно з довідкою від 01.09.2024 всього 
118636,085 тис. грн, у тому числі: 
        будівельні роботи - 91280,347 тис. грн; 
        устаткування - 3734,252 тис. грн; 
        інші витрати - 23621,486 тис. грн. 
        14) На завершення кошторисна вартість будівництва складає всього 
60091,378 тис. грн, у тому числі: 
        будівельні роботи - 44648,377 тис. грн; 
        устаткування - 2554,226 тис. грн; 
        інші витрати - 12888,775 тис. грн. 
        Генеральний проєктувальник проєктної документації Приватне 
підприємство «ЛІДЕР-ПРОЕКТ». 
       

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                       Іван ФЕДОРОВ 
  


